

# **Bendsen Consulting ApS**

Sommervej 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 96 91 98

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

---

Jesper Bendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Bendsen Consulting ApS<br>Sommervej 38<br>8600 Silkeborg  |
|                        | E-mail: jbendsen@gmail.com  |
|                        | CVR-nr.: 33 96 91 98  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Bendsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jesper Bendsen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.710 kr. mod -7.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.721 kr. mod -7.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om, hvorvidt selskabet kan fortsætte driften i hele 2022. Årsrapporten for 2021 er derfor aflagt efter realisationsprincippet. Der henvises til yderligere omtale i beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>   | <u>2020</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.710</b> | <b>-7.805</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -11           | 0             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-3.721</b> | <b>-7.805</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-3.721</b> | <b>-7.805</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Disponeret fra overført resultat        | -3.721        | -7.805        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-3.721</b> | <b>-7.805</b> |

## Balance 31. december

---

| Aktiver                                  |                 |                 |
|--|-----------------|-----------------|
| Note                                     | 2021            | 2020            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                 |                 |
| Andre tilgodehavender                    | 910             | 3.000           |
| Tilgodehavender i alt                    | 910             | 3.000           |
| Likvide beholdninger                     | 899             | 50              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>1.809</b>    | <b>3.050</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>1.809</b>    | <b>3.050</b>    |
| <br><b>Passiver</b>                      |                 |                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital                       | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat                        | -276.555        | -272.834        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-196.555</b> | <b>-192.834</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                 |                 |
| Gæld til pengeinstitutter                | 70              | 0               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000           | 5.000           |
| Gæld til kapitalinteressere              | 26.481          | 24.071          |
| Anden gæld                               | 166.813         | 166.813         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 198.364         | 195.884         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>198.364</b>  | <b>195.884</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.809</b>    | <b>3.050</b>    |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | -1.070.990               | -990.990        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -3.721                   | -3.721          |
| Koncern tilskud                          | 0                         | 798.156                  | 798.156         |
|  | <u>80.000</u>             | <u>-276.555</u>          | <u>-196.555</u> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvorvidt selskabet er i stand til at fortsætte driften i hele 2022. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet.

|  | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>    | <u>1</u>    |

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 83, der vedr. skattemæssigt underskud, som under hensyntagen usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bendsen Holding ApS, CVR-nr. 33167350 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
